ASSOCIAZIONE COALIZIONE CIVICA PER BOLOGNA

RENDICONTO AL 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA
Immobilizzazioni
Crediti verso altri
Cauzione per affitto Acer
Pegno per fideiussione
Disponibilita liquide
Depositi bancari

Denaro in cassa

CONTO ECONOMICO

Oneri della gestione caratteristica

Sede in Via A. di Vincenzo
Lavori elettrici

Affitto

Lavori idraulici

Mobili

Pulizie iniziali

Ferramenta e pittura
Utenze

Assicurazione

Igiene personale e ambientale
Metropolis

Forniture alimentari
Comunicazione

Tecnico

Rimborso trasporti
Concerto

Spese crowfunding

Siae

Alberghi

Affitto sala

Cartoleria e ferramenta
Libri

Contributi

Contributo Piazza Grande
Contributo Crif Varignana
Contributo The forgotten front

Comunicazione

- Sito e newsletter

- Facebook

T-shirt e shopper

Piattaforme x riunioni e voto
Affitto sala

Cartoleria

Spese bancarie e posta certificata
Proventi e oneri finanziari

Proventi e oneri straordinari

0,00
3.330,00
1.665,00
1.665,00
8.532,66
8.142,99
389,67
15.024,16
7.330,56
2.629,00
1.472,00
793,00
752,25
488,00
417,59
311,92
304,00
162,80
3.756,88
688,70
570,72
427,00
419,79
402,00
347,66
321,35
310,00
100,00
95,66
74,00
550,00
200,00
200,00
150,00
862,61
663,73
198,88
1.122,40
703,31
242,00
20,40
436,00
0,00
0,00

PASSIVITA'
Patrimonio netto
Capitale sociale
Avanzo patrimoniale

Avanzo dell'esercizio

Proventi della gestione caratteristica
Quote associative

Contributi dagli eletti

Contributi Metropolis

Contributi sede

Autofinanziamento Metropolis

Contributi The forgotten front

AVANZO DI GESTIONE

11.862,66
0,00
10.436,46
1.426,20

16.450,36
4.310,08
4.211,12
3.725,07
3.171,00

943,09
90,00

1.426,20
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